IX.519 Conventus unicum ab oriente ad occidentem in duas contignationes 
distinctum habet tractum. Inferius sunt officinae necessariae, ambitus medius, sicut 
et plurimae cellae est fornice munitus, in quo ex utraque parte praeter Bibliothecam 
libris non contemnendis, et pro hac familia sufficientibus instructam, sunt cellae 13. 
pro Religiosorum habitatione. In superiori ambitu sunt cellae 16. In hac superiori con-
tignatione est Ecclesiae conjunctus alius separatus tractus, in quo sunt 5. cellae pro 
totidem Novitiis (est quippe hic Conventus pro Novitiatu destinatus) hinc sunt Cellae 
universim 34. Queis si addas Arcularia et Pharmacopaeam, efficient cellas 36. In Pan-
nificina â Conventu quidem separata, intra clausuram tamen ejusdem comprehensa 
sunt praeter Conservatoria, et Laboratorium tria cubicula, quae famuli cum uno Laico 
Pannifice occupant, relicto unico cubiculo vacuo pro Inspectore Pannificinae. Habi-
tant verò in hoc Conventu Religiosi una cum Novitiis ordinarie 32. vel ad summum 
33. vivuntque de puris eleemosynis mendicando acquisitis, ac Missarum stipendiis. 
Talis igitur est Conventus Camnicensis â Perillustri Domino Jacobo â Schellenburg 
Nobili Provinciali Carnioliae natione Tyrolensi, et ejus Conthorali Catharina nata 
Hoffstetterin eodem tempore, quo Collegium S. Ursulae Societatis aedificatus.

X. Tanti benefactoris, ne unquam memoria obliteretur praeconia absoluto 
jam fermè Conventu anno 1704. Provincia grati animi tesseram sequentibus versi-
bus enunciavit:

Nobilis ecce Pater animi, dextraeque beatae
Quem Clarum natu nunc quoque gesta docent.

Si non ignorat mens Nobilis esse benigna
Nobilior, Jacob, vix erit ulla tuâ.

Te merito celebrant Franciscus, et Ursula Patrem
dum fundas Aedes, Templaque Sacra struis.

Ergo cum dare quam capere esse beati, inquis
Quo mage prae nobis, quaeso, beandus eris?

ParentI  MIrè  benefICo  DICabant
Fratres Minores Reform. Prov'iae Carnioliae

Elogium verò Catharinae ejus conjugis his metris comprehensum:
Quem tibi, quam cernis520 praefigitur extima, nobis

Intima Fundatrix, redditur atque Parens.
Franciscus Claustrum, per te Virgo Ursula Sedem

Possidet, unde tuas nacta reponis opes.
At quo foenore? ais: Pro uno centena prehendes

Sic inopes dito, ut ditior inde litem.
Perge inopum esse Parens, et tunc diffidito Sorti

Cum Domini dextrae Maxima defuerit.

HIs  DIgnae  MatrI  CeCInêre
Fratres Minores Reform. Prov'iae Carnioliae
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Caput IV.
De Lignatione in Feistriz, et Reparatione